
 

Zarządzenie Nr 68/2023 

Wójta Gminy Tuczępy 

z dnia 20 września 2023 roku 
 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów na 

wynajem, dzierżawę, zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Tuczępy 

 

Na podstawie art.30 ust 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. 

U z 2023 poz.40) oraz § 8 ust 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 

r. w sprawie trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości. ( 

Dz. U. z 2021 r. poz.2213)  

Zarządzam co następuje: 

§ 1 

W związku z przeprowadzaniem przetargów na wynajem, dzierżawę, sprzedaż  

nieruchomości stanowiących mienie gminne, powołuje się Komisję Przetargową w składzie: 

1. Aneta Palmąka- przewodniczący Komisji 

2. Joanna Wolska- zastępca przewodniczącego 

3. Artur Kański –członek Komisji 

4. Adrian Pabian- członek Komisji 

5. Katarzyna Marek-członek Komisji 

6. Magdalena Szwarc –Gajda- członek Komisji 

§ 2 

Zobowiązuje się w/w Komisję do przeprowadzania przetargów na sprzedaż, wynajem, 

dzierżawę, nieruchomości gminnych w składzie co najmniej 3 osobowym w tym 

przewodniczący lub zastępca przewodniczącego 

§ 3 

Komisja Przetargowa działa zgodnie z przepisami Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 

września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 

zbycie nieruchomości 

§ 4 

W przetargu nie mogą uczestniczyć osoby wchodzące w skład komisji przetargowej 

oraz osoby bliskie tym osobom, a także osoby, które pozostają z członkami  komisji 

przetargowej w takim stosunku prawnym lub faktycznym, że może budzić to 

uzasadnione wątpliwości co do bezstronności komisji przetargowej. 

 

§ 5 

Komisja Przetargowa będzie przeprowadzać przetargi na najem, dzierżawę, sprzedaż 

nieruchomości ogłoszone przez Wójta Gminy Tuczępy 

 



§ 6 

Traci moc zarządzenie Nr 77/2020 Wójta Gminy Tuczępy z dnia 24 września 2020 roku 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

Wójt Gminy Tuczępy 

/-/mgr Jacek Wilk 

Uzasadnienie  

Zgodnie z § 8 rozporządzania Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości, czynności 

związane z przeprowadzaniem przetargu wykonuje Komisja Przetargowa wyznaczona przez 

właściwy organ. 

Wyznaczone osoby ze składu Komisji Przetargowej dają rękojmię rzetelnego 

przeprowadzania i rozstrzygnięcia przetargu.  

W związku z powyższym podpisanie niniejszego zarządzanie jest zasadne. 

 

 


